
*MP12X00ON7KJ* 
 Městská část Praha 12 

 

O B J E D N Á V K A  
Úřad městské části 
Generála Šišky 2375/6 
143 00 Praha 4 

č. 13-2021-0039 

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře) 

IČ: 00231151 
DIČ: CZ00231151 

  

Vyřizuje:  

tel.:  

  e-mail:  

Dodavatel  fax:  

LOXIA a.s.  Banka:  

      Č. účtu:  

Perucká 2274/26   

12000  Praha ORJ:  

 ÚZ:  

IČ: 64949516 DIČ: 64949516 Zařízení:  

Objednáváme u Vás: 

Popis 

Objednáváme u Vás úpravu již zpracované projektové dokumentace pro provedení stavby "Výstavba nové MŠ 
Mydlinky". Práce budou zahrnovat zapracování změn do dokumentace pro provedení stavby v rozsahu 
požadovaném zástupcem investora definované: 
 
• Nabídkou společnosti LOXIA a.s., která je nedílnou součástí této objednávky. 
• Zápisem z jednání k optimalizaci nákladů investiční akce „Výstavba nové MŠ Mydlinky“ 
  ve věci gastro vybavení z 12/10/21, který je přílohou č.2 nabídky. 
• Dle Zápisu z  jednání ze 4/10/21, který je přílohou č.3 nabídky. 
 
Součástí nabídky je také aktualizace výkazu výměr a aktualizace položkového rozpočtu. Aktualizace bude dle 
databáze ÚRS, cenová úroveň 2021/2. 
 
Cena za provedené práce bez DPH 
 
Prace budou provedeny do 5 týdnů od akceptace objednávky. 
Splatnost faktury je 30 dnů od převzetí. 

 

Termín dodání: 
28.02.2022 
00:00:00 

Cena včetně DPH: 128260 Kč 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost 
objednatel. 
 

Datum: 02.11.2021 00:00:00 Podpis: Akceptace objednávky: 

Vystavil:    

Schválil – správce 
rozpočtu: 

   

Schválil - příkazce 
operace: 

   

Odsouhlasil:    

 


